1

证券代码：688100 证券简称：威胜信息 公告编号：2025-048

威胜信息技术股份有限公司

关于 2025 年 7 月中标合同情况的自愿性披露公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

中标项目：南方电网数字电网科技（广东）有限公司2025年第二批框架集中

采购项目中标金额5,864.40万元人民币；国网吉林省电力有限公司2025年非电网

零星物资框架竞争性谈判采购项目中标金额3,453.91万元人民币；国网河南省电

力公司2025年第一次配网物资协议库存公开招标采购项目中标金额1,644.82万

元人民币。

风险提示：上述项目已进行中标结果公示，尚未与招标人签订相关正式合同，

存在不确定性，因受具体交货批次和现场施工进度影响，对2025年业绩影响存在

不确定性。敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

一、中标项目的相关情况

项目一 项目二

一、项目基本情况

1.项目名称

南方电网数字电网科技

（广东）有限公司 2025 年

第二批框架集中采购项目

国网吉林省电力有限公司 2025 年

非电网零星物资框架竞争性谈判

采购项目

2.招标人
南方电网数字电网科技

（广东）有限公司
国网吉林省电力有限公司

3.中标金额 5,864.40 万元人民币 3,453.91 万元人民币

4.中标基本情

况

标包 1：模组与整机

（4,484.4 万元人民币）

物资配件-台区机械调压装置配件

包 2（685.21 万元人民币）

2

标包 1：台区终端核心板

（1,380 万元人民币）

物资配件-台区调压单元配件包 1

（666.99 万元人民币）

物资配件-台区柔性测控单元配件

包 2（609.18 万元人民币）

低压电器-低压远程可控单元配件

包 2（582.89 万元人民币）

低压电器-低压线路调节单元配件

包 1（546.63 万元人民币）

物资配件-台区补偿单元配件包 1

（363.00 万元人民币）

5.履约期限 已进行中标结果公示 已进行中标结果公示

二、对方当事人情况

1.企业名称
南方电网数字电网科技

（广东）有限公司
国网吉林省电力有限公司

2.法定代表人 周强辅 周敬东

3.注册资本 35,010 万元人民币 2,161,696 万元人民币

4.注册地址
广州市黄埔区莲花砚路 1

号 B栋 101 房
长春市南关区人民大街 10388号

5.股东情况
南方电网数字电网研究院

股份有限公司 100%控股
国家电网有限公司 100%控股

项目三

一、项目基本情况

1.项目名称
国网河南省电力公司 2025 年第一次配网物资协议库存

公开招标采购项目

2.招标人 国网河南省电力公司

3.中标金额 1,644.82 万元人民币

4.中标基本情况

接地短路故障指示器包 1（901.89 万元人民币）

配电终端-DTU 和 FTU 包 3（624.49 万元人民币）

智能变电站电能量采集终端 包 1（118.43 万元人民币）

5.履约期限 已进行中标结果公示

二、对方当事人情况

1.企业名称 国网河南省电力公司

2.法定代表人 钟筱军

3.注册资本 3,410,627.305555 万元人民币

3

4.注册地址 郑州市嵩山南路 87 号

5.股东情况 国家电网有限公司 100%控股

注：若合计数与各分项数值相加之和在尾数上存在差异，均为四舍五入所致。

二、项目中标对公司的影响

以上项目中标金额为人民币 10,963.13万元，占公司 2024年度经审计的营业

总收入的 3.99%，因以上项目受具体交货批次和现场施工进度等影响，对 2025

年业绩影响存在不确定性，但合同的履行期间预计将对公司业绩产生积极的影

响。

本公司与上述交易对方不存在关联关系，上述项目中标对公司业务独立性不

构成影响。

三、风险提示

1、上述项目已进行中标结果公示，尚未与招标人签订相关正式合同，存在

不确定性，因受具体交货批次和现场施工进度影响，对 2025 年业绩影响存在不

确定性。

2、合同在履行过程中如果遇到不可预计的或不可抗力等因素的影响，可能

会导致合同无法全部履行或终止的风险。

敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

特此公告。

威胜信息技术股份有限公司董事会

2025年 8月 2日

	OLE_LINK4
	OLE_LINK5
	OLE_LINK1
	OLE_LINK7
	OLE_LINK3
	OLE_LINK2
	OLE_LINK8
	OLE_LINK9
	OLE_LINK10
	OLE_LINK16
	OLE_LINK19
	OLE_LINK13
	OLE_LINK14
	OLE_LINK12
	OLE_LINK11
	OLE_LINK6